TAN6 KBH

Laeringsudbytte af undervisningen

Hvordan var leeringsudbyttet af kursusmodulet "Styring af interdisiplinaere teknologiprojekte"?

Meget tilfredsstillende
Tilfredsstillende
Neutral

Mindre tilfredsstillende
Ikke tilfredsstillende

Jeg har ikke deltaget i dette kursusmodul

0%

0%

0% 25% 50% 75%

Hvordan var dit udbytte af semestrets projektmodul "Bachelorprojekt"?

Meget tilfredsstillende
Tilfredsstillende
Neutral

Mindre tilfredsstillende
Ikke tilfredsstillende

Jeg har ikke deltaget i dette projektmodul

Aktivitetsniveau og motivation

0%

0%

0%

0%

0% 25% 50% 75%

100%

100%

Respondenter

1

Respondenter

5

Hvor mange timer pr. uge brugte du i Igbet af semestret i alt pa forberedelse, deltagelse i
undervisning, projektskrivning mv.?

Over 45 timer pr. uge
Mellem 40 og 45 timer pr. uge
Mellem 35 og 40 timer pr. uge
Mellem 30 og 35 timer pr. uge
Mellem 25 og 30 timer pr. uge

Under 25 timer pr. uge

'

0%

0%

0% 25% 50% 75%

100%

Respondenter

1



Studiemiljg, herunder fysiske forhold og rammer

Hvordan oplever du det fysiske studiemiljs (sundhed, ergonomi og indeklima)?

Respondenter
Meget tilfredsstillende 1
Tilfredsstillende 3
Neutral 3
Mindre tilfredsstillende 2
Ikke tilfredsstillende | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Hvordan oplever du det aestetiske studiemiljs (rum og rammer og disses understgttelse af
aktiviteter, leering, adfeerd og social trivsel)?

Respondenter
Meget tilfredsstillende 2
Tilfredsstillende 5
Neutral 2
Mindre tilfredsstillende | 0% 0
Ikke tilfredsstillende | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Hvordan oplever du det psykiske undervisningsmiljs (din trivsel med medstuderende, dine
undervisere og de faglige krav og udfoldelsesmuligheder i undervisningen)?

Respondenter
Meget tilfredsstillende 2
Tilfredsstillende 7
Neutral | 0% 0
Mindre tilfredsstillende | 0% 0
Ikke tilfredsstillende | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%
Evaluering af bacheloruddannelsen
Fgler du, at gennemfgrelsen af 1.-6. semester saetter dig i stand til at leve op til de krav, som er
beskrevet i studieordningen?



| meget hgj grad
| hgj grad
Nogenlunde

I ringe grad

Slet ikke

I hvilken grad har uddannelsen levet op til dine forventninger?

| meget hgj grad
| hgj grad
Nogenlunde

I ringe grad

Slet ikke

Hvordan vurderer du uddannelsens faglige niveau?

Meget hgjt
Hojt
Nogenlunde
Lavt

Meget lavt
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50%
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75%

75%

75%

100%

100%

100%

Respondenter

1

Respondenter

0

4

Respondenter

2

Hvordan vurderer du sammenhangen i uddannelsen, savel pa enkelte semestre som mellem

semestrene?

Meget god
God
Nogenlunde
Darlig

Meget darlig

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

0

4

Hvordan vurderer du fordelingen af din studiebelastning over hele uddannelsesforlgbet 1.-6.

semester?



Meget jeevn
Jeevn
Nogenlunde
Ujeevn

Meget Ujaevn

Skal have viden om teori, metoder og praksis inden for et eller flere fagomrader

Meget enig

Enig

Neutral

Uenig

Meget Uenig

Skal kunne forsta og reflektere over teorier, metoder og praksis

Meget enig

Enig

Neutral

Uenig

Meget Uenig

0%

i
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|
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0%

0%

0% 25% 50%
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0%

0%

0%
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75%

75%

75%

100%

100%

100%

Respondenter

2

4

Respondenter

5

4

Respondenter

4

Skal kunne anvende et eller flere fagomraders metoder og redskaber samt kunne anvende

generelle feerdigheder, der knytter sig til beskaeftigelse inden for fagomradet/erne

Meget enig

Enig

Neutral

Uenig

Meget Uenig

0%

0%

0% 25% 50%

75%

100%

Respondenter

3

Skal kunne vurdere teoretiske og praktiske problemstillinger og anvende relevante analyse- og

lgsningsmodeller



Meget enig

Enig

Neutral

Uenig

Meget Uenig

75%

100%

Respondenter

2

Skal kunne formidle faglige problemstillinger og Igsningsmodeller til bade fagfeeller og ikke-

specialister

Meget enig
Enig
Neutral
Uenig

Meget Uenig

Skal kunne handtere komplekse og udviklingsorienterede situationer i studie- eller

arbejdssammenhaenge

Meget enig
Enig
Neutral
Uenig

Meget Uenig

50%

75%

75%

100%

100%

Respondenter

3

4

Respondenter

1

Skal selvsteendigt kunne indga i fagligt og tvaerfagligt samarbejde med en professionel tilgang

Meget enig

Enig

Neutral

Uenig

Meget Uenig

0%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

2



Skal kunne identificere egne laeringsbehov og strukturere egen leering i forskellige laeringsmiljger

Respondenter
Meget enig 2
Enig 4
Neutral 2
Uenig 1
Meget Uenig | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Samlet status
Respondenter
Ny | 0% 0
Distribueret 55
Nogen svar 3% 2
Gennemfgrt 9
Frafaldet | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%
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